Ponsius de Dousereio, iii solid.

Gilhelmus de Grandia,
Stephanus de Cimays, } iiiij solid.

Gilhelmus Piscatoris,
Godefridus Hole, } viij solid.
Gilhelmus de Fossato,

Thomas Anelis,

Herveus Requisiti, xx den.

Alanus de Villa Nova, xxv den.

Dominus Jo. curialis Sancti Landrici, iiiij solid.

Jacobus de Medunla, iiij solid.

*In clastro S. Benedicti*³⁹.

Hugo Vissac, 12 solid. solv.
Magister Gaufridus de Treviris cum
5 sociis, eorum [cujuslibet] bursa
dimidia 4 sol., et sunt 24 sol., solv.
Magister Johannes de
Maulinea, } 8 solid.
Dominus Sigerus de } solv.
Maulinea,
Johannes Beatus, } non
Reginaldus de Melines, } scolares, +.
Nicolaus, } capellani Sancti
Johannes, } Benedicti.
Adam de Fracovile magister cum
7 sociis, 20 solid. solv.
Gillelmus Moragas, 26 den. solv.
Gido de Ferreris, } 8 solid. solv.
Petrus de Quercu, }
Magister Johannes de Majori Monas-
terio et ejus socius, 12 solid. solv.
Egidius de Veliaco, 2 solid. solv.
Nicolaus de Vienna.
Cantor Lingonensis, 10 solid. solv.
Gillelmus de Reveris⁶⁰.
Dominus Otour.
Johannes de Gurbon.
Petrus de Orgeriis.
Rodulfus Peri.
Johannes de Francovile.
Johannes de Auriliaco cum 5 sociis.
Johannes de Charantone, non sco-
laris, +.
Baldiwinus Gubernatoris, 5 solid.
solv.
Johannes de Aurilianis cum duobus
pueris.
Robertus de Monte Leonis.
Remundus Brilo cum 5 sociis, 12 solid.
solv.

Claustrum
S. Benedicti

In magno vico supra Sanctum Benedictum.

Johannes Lisgri cum 15 sociis.
Durandus de Auvernia.
Johannes Fogacra cum 7 sociis.
Henricus de Keimesbec cum 7 sociis, 20 solid. solv.
Johannes de Crasmenil et ejus frater.
Archidiaconus de Pasteio.
Bernardus de Albeli.
Gillelmus Brilo.
Egidius le Concreur.
Dominus Galfridi de Plesiaco et socii eorum quilibet,
2 solid.
De Majori Monasterio, 22 monachi et alii.
Gerardus de Bucco.
Dominus Bartolomeus capellanus, 2 solid. et 6 den.
solv.
Johannes de Goy.
Johannes de Senonis, 2 solid. solv.
Teobaldus Corun (?) de Fontanis, 2 solid. solv.
Johannes de Galenulk cum 2 sociis, 9 solid. solv.
Bernardus de Catellonia cum socio 1.
Alfoncius de Hispania cum 2 sociis, 12 solid. solv.
Gerardus Hispanus, 4 solid. solv.
Johannes de Senonis.
Droco de Caritate, 20 solid. solv.
Jacobus de Laniis cum 2 sociis.
Les Petits Choles, 20 solid.
Dominus Guido coram Porta Jacobi.
Capicerius Sancti Stephani de Grecis cum 3 sociis.
Simon de Suecia cum 4 sociis prope portam, 18 solid.
solv.
Johannes de Molis.
Johannes Sanse Lettres.
Prior Nostre Domine de Campis cum monachis.

In vico Cordigerorum.

Remundus de Rustiaco cum sociis, 16 solid. solv.

In Clastro Sancti Jacobi.

Guido de Rua, 10 solid. solv.
Nicholaus Gerardus, magister grammaticorum.

Prope Portam Inferni.

Fraler Richerius cum 5 sociis, 9 solid. solv. pro tri-
bus; item pro duobus, 6 solid. solv.
Nicholaus de Hamel⁶¹, 8 solid. solv.
Hugo Montonis, 3 solid., 6 den. solv.
Johannes de Luna.
Prior de domo Cluniacensi cum monachis, et sunt 13.

In vico Poretarum.

Johannes de Calvo Monte cum socio.
Roberlus de Fouilla.

Alanus Brito de Vilacullis⁶² cum 6 sociis.
 Tesaurarius de Abile^{62a}.
 Tesaurarius Rothomagensis non scolaris, +.
 Duo fratres de Fenestraugia, 12 solid. solv.

Vicus Sarbone.

Prior de Auberriaco, 8 solid. solv.
 Pelrus de Riu.
 Mahi Chacard.
 Johannes de la Ferete.
 { De domo Sarbone non bursales 19.
 { De bursalibus 19.
 Ricardus filius Rodulfi cum discipulo suo, 15 solid.
 solv.
 Robertus Spiguluel.
 Gillelmus Talebol, 5 solid. solv.
 Patricius Brown⁶³ cum duobus domicellis et Willel-
 mus de Angos.
 Robertus de Bardis⁶⁴, 20 solid. solv.
 Rector cum sociis 3.
 Johannes de Mili, coram palacio de Ternis⁶⁵.

In vico Latomorum.

Johannes de Chinuro.
 Archidiaconus Scocie cum fratre.
 Frater Ambrosius cum duobus sociis.
 Bartholomeus cum 7 sociis.
 Johannes de Castro Villani cum 5 sociis, 15 solid.
 solv.
 Dominicus de Ispania cum domicello et cum uno
 alio.
 Johannes Almannus de Constancia⁶⁶ cum duobus
 sociis.

In vico Harpe.

Domus tesaurarii de Rotomagio.
 Marcus la Goge, cuius bursa valde larga.
 Gillelmus Yngof cum 2 sociis.
 Mical de Area, 18 solid. solv.
 Teologi de Haricuria, et sunt 6 socii.

Artiste de Haricuria.
 Willelmus de Herches.
 Simon Hulardi⁶⁷ cum Johanne et solvit duos solid.
 solum.
 Magistri duo de Morelas, 8 solid., 6 den. solv.
 Gillelmus L'espicer, 3 solid. solv. cum uno socio.
 Otto, magister Andree de Suetia⁶⁸, canonicus Lon-
 donensis⁶⁹ cum 3 sociis.
 Pelrus de Laniis, 4 solid. solv.

Domus Navarre.

Artiste 30 cum magistro.
 Grammatici 20, [cum] magistro et submagistro.
 Teologi 20, [cum] provisore et magno magistro.
 4 capellani.
 Simon de Lantagiis cum 6 sociis, 9 solid. solv.
 Johannes Eremite⁷⁰.

In vico Jude⁷¹.

Quintinus cum 12 sociis.

Pelrus de Mano, ipse⁷² cum 3 sociis et 7 grammaticis.
 Gillelmus de Silliniaco cum 8 pueris.
 Guido de Chabiliaco, 4 solid. solv.
 Gilebertus Flemis, 10 solid. solv.
 Johannes Poleler.
 Robertus de Astaner^(?), 4 solid., 6 den. solv.
 Johannes de Brugis.
 Pueri de Vauscolour.
 Jacobus de Cantarana.
 Johannes de Dia.
 Hamo Brito cum 12 sociis.
 Thomas de Carliolo, sirurgicus.
 Johannes Fran^cois cum 2 sociis.
 Gerardus de Turnei.
 Johannes Valligerare cum 3 sociis.
 Anianus cum 3 sociis.
 Johannes de Janua cum 2 sociis, 9 solid. solv.

Arch. Univers. Paris., Reg. 2, fol. 58-65. Quieunque hunc ms. adhuc triverunt, ut Bulaeus, Le Clere, Vallet de Viriville, Jourdain, Budinszky, hoc documentum praeterierunt, verisimiliter quia ut pars inhaerens *Registro procur. nat. Anglic.* habebatur. In Reg. eit. exstat enim in fine post enumeratas determinationes, quae an. 1347 sub proceuratore mag. Johanne de Wesalia, electo Januar. 12, fiebant (cf. *Archiv f. Litteratur- u. Kirchengesch.*, V, 316-317, not. 8). Sic evenit, ut Computus anni 1464, a M. Spiegatis editus (*Personalverzeichniss der Pariser Universität von 1464 in Beihefte zum Centralblatt für Bibliotheksvesen*, I, Leipzig, 1888) quasi antiquissimus omnium nobis notus aestimaretur, quamvis 130 annis recentior esset quam noster.

Ut nostra rubrica supra indicat, fragmentum solum superest. Desunt initium et finis, et in medio inveniuntur aliquae paginae non inscriptae. Sic et temporis nota deest. Documentum ante an. 1341 scriptum esse jam ex hoc colligimus, quod in parte aversa ultimi folii (65) relatio mag. Ulrici receptoris nat. Anglie. an. 1341 sequitur. Sed et ante an. 1340, Julii 14, scriptum esse ei perspicuum erit qui viderit in Computo mentionem fieri Oliverii Salhadi (supra p. 661^a), qui tamen sub hoc tempore episcopus Nannetensis factus est (supra n^o 774, not. 1). Computum prius etiam, scilicet intra an. 1329, Septemb. 15, et an. 1336, ante Martii 7, compositum esse, probare volumus. Supra p. 662^b affertur *domus de Narbonna*, et

ut ad ipsam pertinentes scribuntur *cancellarius Parisiensis et Germanus*. Jam in notis monuimus, hunc cancellarium nullum alium esse ac *Guillelmum Bernardi* seu de Narbonna, qui e partibus Narbonae oriundus et canonicus Narbonensis erat, sicut et Germanus Celati. Praeterea p. 665^b mentio sit mag. Petri officialis cancellarii Paris. Revera mag. *Petrus Andreæ erat officialis cancellarii Paris.*, et quidem *Guillelmi Bernardi* (v. supra n^o 930, 931), qui ab an. 1329, Septemb. 15, usque ad an. 1336, ante Martii 7, officio cancellarii fungebatur. Robertus de Bardis, qui in cancellaria Guillelmo Bernardi successit, p. 670^a simpliciter ut Robertus de Bardis nominatur. Fortasse documentum ad an. 1335 pertinet, quando Universitas Paris. suos nuntios ad Benedictum XII ad beneficia obtinenda cum rotulis mittebat, et ad onera ferenda suis suppositis bursas imponebat. Robertus de Bardis, qui tune in vico Sorbonae habitabat, non videtur fuisse adhuc canonicus Paris. (ab an. 1335, Sept. 6. V. n^o 998). Nihil tamen obstat quin documentum ad ultimos annos pontificatus Johannis XXII pertineat. Nihil certi de hoc affirmare possumus.